第８５号様式（第１２６条関係）

　　年　　月　　日

武蔵村山市長　殿

（承継者）
住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　電話番号
開発事業に係る一般承継届出書
　開発事業の承認を受けた開発事業者について一般承継があったので、武蔵村山市まちづくり条例第１０８条第１項の規定により下記のとおり届け出ます。

記
	一般承継に係る開発事業の内容
	開発事業番号

	事業地
	武蔵村山市

	承認日
	　　年　　月　　日

	被承継人
	住所

	氏名

	電話番号

	一般承継の区分（該当区分へ☑してください）
	□相続
□法人の合併

□法人の分割
	（具体的内容）

	承継年月日
	　　年　　月　　日

	代理人
	住所

	氏名

	電話番号

	担当者名

備考

１　一般承継人、被承継人及び代理人の住所及び氏名は、法人の場合にあっては事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入してください。

２　一般承継の区分に応じて、武蔵村山市まちづくり条例施行規則第１２６条各号に定める書類を添付してください。